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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91513022R

2. Data e Regjistrimit 13/03/2019
3. Emri i Subjektit DSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Luigj Gurakuqi  Pall. 15/1, Shk. 1, kati 2 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Analiza e kerkesave te sistemeve informatike, hardware dhe 

software. Projektimi i arkitektures hardware dhe projektimi i 
detajuar Iisistemit software. Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh hardware dhe software. Projektimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, mirembajtja e te gjithe komponenteve hardware 
dhe software. Aktiviteti Iimanaxhimit te projekteve qe lidhen 
me aktivitetet e vete shoqerise. Aktiviteti i sherbimeve mbi 
software aplikative te zhvilluara nga vete shoqeria  ose 
software te tjere ku ka kompetence. Aktiviteti i 
implementimit te sistemeve Database, Middleware, BI, Data 
Warehouse dhe platformave qe sherbejne per zhvillime 
aplikacionesh, objekt i veprimtarise se shoqerise. Aktivitet 
ne sherbime te perpunimit te te dhenave. Testim  software. 
Testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te 
performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te 
sigurise se sistemit software; Analiza, planifikimi, 
projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e 
sistemeve te komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike 
(LAN/WAN ); Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe 
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sherbimeve qe ka ne objektin e veprimtarise. Aktiviteti i 
shitjes se pajisjeve ICT. Aktiviteti i shitjes se licencave 
software dhe sherbimeve . Trajnime profesionale per gdo 
specialitet qe lidhet me aktivitetet e shoqerise. Aktiviteti i 
konsulences ne fushen e software-ve aplikative. 
Sabjan Kurtulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2019                Deri: 06/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabjanKurtulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DSE
E-Mail: sabjan_kurtulaj@hotmail.com  
Telefon: 0684078987  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-130146-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530535-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2.Shenime Shpjeguese DSE.pdf
2020-06-17_Vendim ortaku DSE.PDF
2. Pasqyra e Performances.xlsx
1. Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FF1C1D-F80D-4E6C-A2A1-1E3D9745267B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4709D8-3C65-4DF6-A475-873D5FC8C839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017E956F-7ED5-4675-A8E2-9595685EEFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996C65D5-5F99-4941-A58E-812386B99907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FB8A33-FC4D-426F-8922-C1636B776709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA6FEE8-692C-4767-8F44-63F09689DD9D
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2019_Pasqyrat financiare DSE.PDF

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575347-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi I adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Brigada VIII", Pall. Pingul, Shk.2, Ap.3/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 34/1, Ap. 10, Kati 3, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720235-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
2.Shenime Shpjeguese DSE.pdf
2020 Pasqyrat Financiare PDF.PDF
2020 Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2020 Vendimi i ortakeve DSE.PDF
2020 Pasqyra e Performances.xlsx

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936433-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
2022-06-24_Vendim i ortakut DSE.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2.Shenime Shpjeguese DSE final 2021.pdf
2021 Pasqyrat Financiare DSE.pdf
2.Pasqyra e Performances.xlsx

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109404-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.04.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB17BD2-9E94-4416-8BA6-9D1D5D90B12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221294EC-F83C-4931-BF0A-5DDCD82FC0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5742BC3F-418E-4E7F-AD37-D08890C3543A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5742BC3F-418E-4E7F-AD37-D08890C3543A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94774A5-601B-4CC8-9EBD-D7208DCB8263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E83848-F729-4244-A140-8DDF5B4D7350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBAFE30-C120-48B0-A749-555AB52A893C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943F0908-52B8-45B3-ACBB-AA6E416EAA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B80857C-D865-4041-996E-E97C06F0A5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11A549F-EEFE-4FBC-8794-EC783D87AC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1620C1-8904-432E-B81E-19EB809B5832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B4D591-B9F9-4F63-A8C5-76CD09BDDF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8A390B-2EE2-41F8-B3DE-8337B069B6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308802F8-F614-4AE9-974F-E1169F5DDE95
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Luigj 
Gurakuqi  Pall. 15/1, Shk. 1, kati 2 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Brigada VIII", Pall. Pingul, Shk.2, Ap.3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133216-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
2022 Pasqyra Financiare DSE.pdf
2.Shenime Shpjeguese DSE 2022.pdf
2023-06-05_Vendim i ortakut DSE.pdf
2. Pasqyra e Performances.xlsx
1. Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Datë: 11/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC248C8-E277-4CF6-92B8-0DF701E5E564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CF37EB-7CB1-4F14-A501-2669150EAFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC5AF4E-5996-4CDF-AABE-C59FE40EB466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECE434F-1CB0-44BB-946B-F505FA8900B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C32542-CA5B-491A-A43A-335BA66300B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B33715-43BD-403B-A031-0CC30EF93BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F139DE-8A30-4C4E-B60D-4FFFCF0900C7

